
Notatka

przyjęcia wniosku wniesionego pisemnie

w dniu z dnia 20.02.2023
rl'rn—l.——.a-u .

do Ireneusza Wiśniewskiego przewodniczącego:
Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle

Panixxxxxxxxxx

Ul, xxxxxxxxxx

47-220 Kędzierzyn-Koźle

W ramach dyżuru Przewodniczącego RM zwróciła się do mnie pismem pani
xxxxXxxxx, W którym zwraca się z prośbą o przedłożenie jej prośby
o przydzielenie jej personalnego miejsca parkingowego dla osób
niepełnosprawnych, ”które wcześniej zostalo. zmodernizowane pod jej
potrzeby., '

. W piśmie przypomina, że po mojej interwencjif, i na mój wniosek złożony
10.06.2019 r., decyzją Wydziału Zarządzania Drogami wydaną 15.07.2019 r.
dostosowano miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych zgodnie
z wymogami technicznymi do niepełnosprawności Pani xxxxxx — obniżono
krawężniki i poszerzono miejsce parkingowe znajdujące się w pobliżu zjazdu
z windy, by mogła swobodnie dostać się do samochodu;

Pani xxxxx jest osobą posługującą się na co dzień wózkiem inwalidzkim — bez '
niego nie jest w stanie funkcjonować - nie chodzi. Mieszka na parterze przy ulicy
xxxxxxxx pracuje poza miastem, porusza się samochodem„ Jest osobą aktywną,
stara się być samodzielna, zwłaszcza:, że matka, z którą mieszka jest już osobą
schorowaną, z problemami z kręgosłupem i nie jest w stanie jej przenosić., Aby
umożliwić sobie samodzielne poruszanie wraz z rodziną zamontowali windę od
strony balkonu oraz wykonali dojazd do niej. '

Miejsce parkingowe„ o którym mowa? zostalo dostosowane do tych udogodnień —
znajduje się w pobliżu, obniżony krawężnik pozwala na zjazd bezpośrednio spod
balkonm Szerokość miejsca gwarantuje możliwość dostania się do samochodu.,

Niestety, w ostatnim czasie Pani xxxxxxxxx nie ma możliwości dostać się do
_ domu, gdyż owo miejsce jest wykorzystywane ”przez osoby trzecie., Najczęściej
jest to mężczyzna posługujący się legitymacją dla niepełnosprawnych jednak

.. jego ruchomość nie wymaga parkowania w tym konkretnym miejscu. .



Jako radny poprosiłem Straż Miejską o Sprawdzenie zgodności z prawem
posiadanego zaświadczenia i nie budzi ono zastrzeżeń.

- W świetle powyższego problem, który początkowo przez Panią Prezydent został
rozwiązany znów okazał się nabrzmiały, Pani xxxxxxx z innego miejsca nie może
skorzystać i nie ma możliwości samodzielnego funkcjonowania a miej sce, które
przystosowaliśmy z myślą o tym konkretnym przypadku wykorzystuje inna
osoba.” Każdorazowo, kiedy P. xxxxxxxx wraca do domu, jej matka musi pisać

- list do użytkownika miejsca, by zechciał je udostępnić i liczy na traf, że ów list
przeczyta, Wielokrotnie zdarza się, że nie może wrócić do domu, gdyż nie ma jej
kto pomóc, wcześniej mogła poradzić sobie sama.

W imieniu mieszkanki bardzo prosze @ przychylenie sie do prośby, działanie to '
umożliwi Pani xxxxxxx dalsze swobodne funkcjonowanie.

Z wyrazami szacunku

Ireneusz Wiśniewski


